茨剣連居合第１号

平成３０年４月７日

関 係 各 位

茨城県剣道連盟居合道部

部長  小林  忠雄

【 公 印 省 略 】

平成３０年度居合道五段以上講習会（前期）の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

 支部代表者におかれましては、会員各位に周知の上、参加者の取りまとめをお願いいたします。

記

１ 日  時  平成３０年５月１３日（日）午前９時３０分～午後３時３０分（９時受付開始）

２ 場  所  日本農業実践学園体育館

（水戸市内原町１４９６ ℡．０２９－２５９－２００２）

※ 学 園 へ の 問 合 せ 等 は 一 切 行 わ な い で く だ さ い 。

３ 講  師  居合道 範士八段 中村 正人 先生

４ 内  容  全日本剣道連盟居合 他

５ 受講資格  茨剣連居合道部会員で居合道五段以上の者

６ 受講料等 （茨剣連正会員登録 居合道部会費 未納者は、申し込み書を確認ください）

受 講 料：１人 ３，０００円（八段以上は不要）

※なお、昼食代は含みませんので、全ての受講者は各自ご用意ください。

講習終了後の講師との夕食会は諸事情により行いません。

７ 申し込み

(1) 各支部ごとに取りまとめ，所定の申込書により，郵送，電子メール又はファックスにより

申し込むこと。

 (2) 申 込 先：茨城県剣道連盟居合道部 幹事長 伊藤 政敏 方

      〒306-0042 古河市三和１４７－３

          Ｆ Ａ Ｘ：０３－６８９３－６７９２

             Ｅメール：info@ibaraki-iai.com

(3) 申込〆切：平成３０年４月２７日（金）必着厳守

(4) 参加料及び正会員登録料は指定するゆうちょ銀行口座に振り込むこと。

    記号１０６１０ 番号９８００６７１

        口座名義 茨城県剣道連盟居合道部